cartuchos, tonner e afins para atender exigências da dispensa de licitação nº 010/2014. 

DOTAÇÃO: 
UNIDADE: 6001 – Gabinete do Presidente ‐ IPREJ 
ATIVIIDADE: 09.122.057.3.146 – Serviços Técnicos e Administrativos do IPREJ. 
ELEMENTOS: 3.3.9.0.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – P. Jurídica.  
R$ 2.500,00 (Dois Mil e Quinhentos Reais) 
ELEMENTOS: 3.3.90.30 – Material de Consumo 
R$ 2.500,00 (Dois Mil e Quinhentos Reais) 

 

VALOR ESTIMADO GLOBAL: R$ 5.000,00 (cinco mil reais) 

 
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 02/06/2014. 

 

IPREJ – 06 de junho de 2014.  

 
 

Ariane Barbosa Alves 
Presidente do IPREJ 

Rua Itália  | 33 | Centro | Jequié-Ba

iprej.ba.ipmbrasil.org.br

[...]

botijões  de  gás  de  13kg,  com  objetivo  de  atender  as  necessidades  básicas  desta 
Autarquia. 

DOTAÇÃO: 
UNIDADE: 6001 – Gabinete do Presidente ‐ IPREJ. 
ATIVIIDADE: 09.122.057.3.146 – Serviços Técnicos e Administrativos do IPREJ. 
ELEMENTOS: 3.3.9.0.30.00 – Material de Consumo. 

 

VALOR ESTIMADO GLOBAL: R$ 102,00 (cento e dois reais) 

 
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 05/06/2014. 

 

IPREJ – 06 de Junho de 2014.  

 
 

Ariane Barbosa Alves 
Presidente do IPREJ 

Rua Itália  | 33 | Centro | Jequié-Ba

iprej.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

[...]

Municipal conforme planilha. 

DOTAÇÃO: 
Unidade: 6001 – Gabinete do Presidente ‐ IPREJ 
Projeto/Atividade: 3.146 – Serviços Técnicos e Administrativos do IPREJ 
Elemento: 3.3.90.30.99 – Material de Consumo ‐ Outros.  

 

VALOR ESTIMADO GLOBAL: R$ 7.997,55 (sete mil novecentos e noventa e sete reais e 
cinquenta e cinco centavos.  

 
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 16/06/2014. 

 

IPREJ – 25 de Junho de 2014.  

 
 

Ariane Barbosa Alves 
Presidente do IPREJ 

Rua Itália  | 33 | Centro | Jequié-Ba

iprej.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

[...]

FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 24, II da Lei 8.666/93. 
 
DOTAÇÃO: 
UNIDADE: 6001 – Gabinete do Presidente ‐ IPREJ 
ATIVIIDADE: 09.122.057.3.146 – Serviços Técnicos e Administrativos do IPREJ. 
ELEMENTOS: 3.3.9.0.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – P. Jurídica.  
R$ 2.500,00 (Dois Mil e Quinhentos Reais) 
ELEMENTOS: 3.3.90.30 – Material de Consumo 
R$ 2.500,00 (Dois Mil e Quinhentos Reais) 
 
CONTRATO Nº: 13/2014  

 

VALOR ESTIMADO GLOBAL: R$ 5.000,00 (cinco mil reais) 

 
VIGÊNCIA: 06 de junho de 2014.  

 

 
Ariane Barbosa Alves 
Presidente do IPREJ 

Rua Itália  | 33 | Centro | Jequié-Ba

iprej.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

[...]

Artigo 24, II da Lei 8.666/93. 
 
DOTAÇÃO: 
UNIDADE: 6001 – Gabinete do Presidente ‐ IPREJ. 
ATIVIIDADE: 09.122.057.3.146 – Serviços Técnicos e Administrativos do IPREJ. 
ELEMENTOS: 3.3.9.0.30.00 – Material de Consumo. 
 
CONTRATO Nº: 14/2014  

 

VALOR ESTIMADO GLOBAL: R$ 102,00 (cento e dois reais) 
 
VIGÊNCIA: 06 de junho de 2014.  

 

 
Ariane Barbosa Alves 
Presidente do IPREJ 

Rua Itália  | 33 | Centro | Jequié-Ba

iprej.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4A959E38AD487DF17F118DFE0D350089